
                                                                                                                                        

                                                                               

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
 

Про надання згоди на добровільне приєднання  

Балівської сільської ради та Партизанської сільської ради до  

Слобожанської селищної територіальної громади 

  

 

Відповідно до частини 5 статті 8-1 Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», розглянувши листи Балівського сільського голови та 

Партизанського сільського голови щодо приєднання,  Слобожанська селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати згоду на добровільне приєднання Балівської сільської ради, село Балівка та 

Партизанської сільської ради, село Партизанське до Слобожанської селищної територіальної 

громади з центром у смт Слобожанське. 

 

 

 

 
    

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                  І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

смт Слобожанське 

31 липня 2019 року 

2103-39/VII 

 

         

 

    


